
"Б" корпусының мемлекеттік әкімшілік лауазымдарына қойылатын біліктілік 
талаптарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрінің 2020 жылғы 17 қарашадағы № 734 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің м.а. 2023 жылғы 23 
мамырдағы № 292 бұйрығы. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрінің 2025 жылғы 11 маусымдағы № 380 бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 11.06.2025 № 

 (алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі) 380
бұйрығымен.
      БҰЙРАМЫН:
      1. "Б" корпусының мемлекеттік әкімшілік лауазымдарына қойылатын 
біліктілік талаптарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрінің 2020 жылғы 17 қарашадағы № 734  мынадай өзгеріс бұйрығына
енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Қазақстан Республикасының мемлекеттік қызметі туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңының 17-бабының , "Қазақстан Республикасы 4-тармағына
Денсаулық сақтау министрлігінің кейбір мәселелері туралы" Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2020 жылғы 22 қыркүйектегі № 596 , қаулысына
Қазақстан Республикасы Мемлекеттік қызмет істері және сыбайлас жемқорлыққа
қарсы іс-қимыл агенттігі төрағасының 2023 жылғы 5 сәуірдегі № 71 бұйрығымен 
бекітілген "Б" корпусының мемлекеттік әкімшілік лауазымдарына үлгілік 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу біліктілік талаптарына
тізілімінде № 32237 болып тіркелген) және Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау министрлігі аппарат басшысының "Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау министрлігі Медициналық және фармацевтикалық бақылау комитетінің 
және оның аумақтық бөлімшелерінің штат санын бекіту туралы" 2022 жылғы 9 
наурыздағы № 160 және "Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитетінің және оның аумақтық 
бөлімшелерінің штат санын бекіту туралы" 2022 жылғы 7 сәуірдегі № 251 
бұйрықтарына сәйкес ".БҰЙЫРАМЫН:
      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Медициналық 
және фармацевтикалық бақылау комитеті Қазақстан Республикасының 



заңнамасында белгіленген тәртіппен осы бұйрық қабылданған күннен бастап бес 
жұмыс күн ішінде:
      1) қазақ және орыс тілдерінде электрондық түрдегі оның көшірмелерін ресми 
жариялау және Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жіберуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау министрлігінің аппарат басшысына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің
міндетін атқарушы

Т. Сұлтанғазиев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


